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) minvws.ni]; [IEKECH, [E.
@minvws.nl]; info@sionbiotext.nl]

. 128 )
Tue 3/30/2021 11:14:41 AM
Subject: RE: overeenkomst FFP2-maskers
Received: Tue 3/30/2021 11:14:41 AM

De volgorde moet andersom zijn. Je mag dus nogmaals tekenen@. Je krijgt van ons een door getekend exemplaar
van het contract dat jij dan weer kunt tekenen. Omdat we net overgaan naar een nieuw systeem wordt dat na Pasen. |k verwacht
echter inhoudelijk geen veranderingen meer.

Groet,

Van: n@mesitran.com:'

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 11:55

SE A1 T S @uminvu. > IEKEEN [ (R
) Al

N5i2e M 5.1.2e @minvws.nl>; <info@sionbiotext;nl>

Onderwerp: Re: overeenkomst FFP2-maskers

bedankt voor de feedback.

Met vriendelijke groet, kindest regards,

Triticum Exploitatie BV/Theo Manufacturing BV
Warehouse/Visiting address

Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The Netherlands

www.l -Mesitran.com

Confidentiality Notice. This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only for the individual or entity named in the e-mail address. If
you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have
received this e-mail lransmission in error, please reply to the sender, so that Triticum can arrange for proper delivery. Thereafier please delele this message from your computer.
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On Mon, 29 Mar 2021 at 15:29, _, I ) m@mim‘ws.nb wrote:

Dank voor je bericht en het getekende contract. Fijn dat jullie FFP2-maskers voor ons blijven produceren! Ik ga nog even na of
alles zo in orde is en meld mij bij vragen. Als die er niet zijn krijg je een ock door ons getekend exemplaar van het contract retour.

Groet,

Van: ﬂ@sionbiotext.nb

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 11:41

Onderwerp: Re: overeenkomst FFP2-maskers

bedankt voor de aanpassingen. We hebben het nogmaals doorgenomen en wat ons betreft is
het document prima. Ik heb alle documenten getekend en heb het aangehecht. Voor ons is het
voldoende om een getekende PDF terug te ontvangen. Ik vertrouw er op dat dit nu zo in orde
is. Als er nog vragen zijn, dan hoor ik dat graag. Voor nu alvast een prettig weekend gewenst.

Kindest regards / met vriendelijke groet,

5.1.2e

Warehouse/Visiting address

Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The Netherlands

+31

www.sionbiotext.nl

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only for the individual or entity named in the e-mail address. If
you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have
received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so that Sion Biotext can arrange for proper delivery. Thereafter please delete this message from your
computer.

On Thu, 25 Mar 2021 at 20:34, , I ) m@,minvws nl> wrote:

Wij hebben het contract aangepast op het punt van CE-certificering. Er is nu opgenomen dat covid-use only maskers kunnen
worden geleverd tot het moment van CE-certificering (artikel 1.3). Een verbetering voor jullie denk ik en ook in lijn met onze
uitvraag. Hierbij het nieuwe contract en alle bijlagen. We ontvangen graag nog jullie contactgegevens voor in het contract (artikel
4.2).
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Op jullie vraag over BTW zullen we nog terugkomen. Volgens mij zijn jullie overige vragen hiermee geadresseerd, maar laat me
weten als dat niet zo is. Hopelijk kunnen we snel tot tekenen overgaan.

Hartelijke groet,

Met vriendelijke groet,
Mw " size |
Team Productie NL M m@minvws.n\

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: ﬂ@mesitran.com>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 08:00

B (R

Onderwerp: Re: overeenkomst FFP2-maskers

bedankt voor de mail.

Na een eerste lezing vallen ons een aantal dingen op:

1. in ons telefoongesprek hebben we het gehad over een looptijd tot 31 december, dit contract
gaat ervan uit dat 1 oktober de volledige hoeveelheid binnen is. Is er een bijzondere reden
voor die datum?

2. het contract wordt afhankelijk gesteld van de snelheid van ons Notified Body, als wij nu 1
ding geleerd hebben, is dat we op hun agenda geen invloed hebben. Wellicht kan de
formulering als volgt zijn:

Indien Opdrachtnemer uiterlijk op 1 oktober 2021 van zijn Notified Body heeft vernomen geen
NEN-EN 149+A1 certificering voor de FFP2 maskers van een Notified Body te verkrijgen,
vervalt deze Overeenkomst van rechtswege zonder dat opzegging is vereist.

3. In art 3.1 wordt over BTW gesproken. Met het LCH (en de belastingdienst) hebben we juist
een hele discussie over de BTW gehad. De slotconclusie daarvan is dat wij aan het LCH leveren
en BTW heffen. Ik begrijp de formulering van de laatste zin ook niet: De BTW wordt alleen in
rekening gebracht indien en voor zover daarvoor geen vrijstelling is verleend. Moet er dan
expliciet geen vrijstelling verleend worden? m.a.w. het moet dus wel. Dit lijkt een contradictie
te zijn, want de wet dicteert dat er BTW geheven moet worden. Enfin, wat ons betreft mag de
zin weg, we leveren immers B2B en dan is BTW gewoon verrekenbaar met het LCH. We
vervolgen dan de weg die we reeds met LCH (en de belastingdienst) bewandelen.

Voor het overige zien we geen gekke dingen.
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Aan onze zijde zal de operatie het aanspreekpunt zijn in de vorm van
info@sionbiotext.nl

Met vriendelijke groet, kindest regards,

Triticum Exploitatie BV/Theo Manufacturing BV
Warehouse/Visiting address

Sleperweqg 44. 6222 NK Maastricht, The Netherlands

+31

www.L-Mesitran.com

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only for the individual or entity named in the e-mail address.
If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you
have received this e-mail transmission in emor, please reply to the sender, so that Trticum can arrange for proper delivery. Thereafter please delete this message from your
computer.

On Mon, 22 Mar 2021 at 17:45, , i ) m@minvws.nb wrote:

Het is niet meer gelukt elkaar vanmiddag te spreken om dit aan te kondigen. Hierbij de overeenkomst voor de inkoop
van FFP2-maskers. Wanneer jullie hiermee akkoord zijn kunnen we de PMs en de datum invullen en kan er getekend
worden! Ik hoor graag van je.

Groet,

Met vriendelijke groet

Team Productie NL | M | m@minvws.nl

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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